
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Rzut młotem K U20 (4kg)
Sędzia: SMYCZEK Marek

KOSONEN Silja FIN Vaasa (FIN) 21-06-28Rekord Świata(U20) 73.43
KOSONEN Silja FIN Vaasa (FIN) 21-06-28Rekord Europy(U20) 73.43
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 58.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-19  14:30:00

Koniec:  23-07-19  15:35:00

1 338 Maria DUSZKIEWICZ 04-04-07 60.80     15.0LKS Stal Mielec(PK)

2 128 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 59.95  PB   12.0AZS-AWF Gorzów(LB)

3 69 Izabela DUDA 04-04-19 51.80     10.0LKS Vectra Włocławek(KP)

4 439 Małgorzata PAŁASIŃSKA 04-02-13 49.76     9.0CKS Budowlani Częstochowa(SL)

5 546 Julia KOŹLAREK 05-06-20 48.34  PB   8.0OŚ AZS Poznań(WP)

6 469 Emilia GEMBALCZYK 04-06-14 45.96     8.0RMKS Rybnik(SL)

7 138 Kinga PECYNA 05-04-15 43.53     7.0MLKS Agros Żary(LB)

8 115 Weronika MAJEK 05-08-19 43.45  PB   7.0KS Wisła Puławy(LU)

9 457 Magdalena GNIDA 04-08-20 41.21  PB   6.0MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

10 95 Maria CZERWIŃSKA 04-06-04 39.93     5.0AZS UMCS Lublin(LU)

11 57 Lena POCHOWSKA 05-07-05 39.02     4.0CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

12 127 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 38.56     3.0ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

13 19 Julita JOŚKO 04-04-30 36.76     2.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

14 412 Iza THRUN 05-05-03 31.87     2.0LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

15 17 Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 31.73     2.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

16 116 Julia POSTÓJ 05-01-10 27.95     2.0KS Wisła Puławy(LU)

486 Zuzanna PAŁYGA 05-02-25 DNS     KKL Kielce(SK)
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I II III IV V VI

x 57.00 59.19 59.06 60.80 xMaria DUSZKIEWICZ

55.10 56.46 59.95 58.17 x 56.75Weronika KANIOWSKA

50.00 51.80 x 51.75 x xIzabela DUDA

44.96 x x 48.07 49.76 48.37Małgorzata PAŁASIŃSKA

46.38 x 47.29 x 45.32 48.34Julia KOŹLAREK

43.28 41.47 44.24 44.18 42.46 45.96Emilia GEMBALCZYK

x 41.83 x 43.29 x 43.53Kinga PECYNA

41.67 x 43.45 42.30 39.10 42.03Weronika MAJEK

36.73 39.66 41.21Magdalena GNIDA

38.42 39.93 xMaria CZERWIŃSKA

39.02 x xLena POCHOWSKA

x 38.56 xOliwia ORZECHOWSKA

34.58 x 36.76Julita JOŚKO

31.87 x xIza THRUN

31.73 x xEwelina GRUDZIEŃ

x 27.95 xJulia POSTÓJ

Zuzanna PAŁYGA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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